Vereadar com o pelouro do Urbanismo para aditamento n.2 11 ao alvara de

loteamento n.2 7/94, em nome de Sérgio Nuno Moreira Carneiro.

Ponto Catorze

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipat para abertura de procedimento para

contratagdo de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 340.000,00€ (trezentos e

quarenta mil euros) para financiamento do projeto de investimento “Eficiéncia Energética na

Piscina Coberta Municipal”.

Ponto Quinze

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratagdo de empréstima de médio e longo praza no valor de até 500.000,00€ (quinhentos

[...]

mil euros) para financiamento do projeto de investimento “Requalificagdo do Campo de Jogos

\"de Monsu

Ponto Dezasseis

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratagdo de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 295.000,00€ (duzentos e

noventa e cinco mil euros) para financiamento do projeto de investimento “reabilitagdo do

edificio para a criagdo do Centro de competéncias da filigrana”.

Ponto Dezassete

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratagao de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 115.000,00€ (cento e

quinze mil euros) para financiamento no ambito projeto de investimento da “Requalificacgdo

do pavilhdo desportivo da EB Goncalo Sampaio”.

Ponto Dezoito

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratacdo de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 1.150.000,00€ (um milhao,

cento e cinquenta mil euros) para financiamento o projeto de investimento “Ampliacao do

Parque do Pontido”.

Ponto Dezanove

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratagdo de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 1.320.000,00€ (um milhdo,

[...]

trezentos e vinte mil euros) para financiamento do projeto de investimento “Requalificagao do

Cine-Férum”.

Ponto Vinte

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratagdo de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 205.000,00€ (duzentos e

cinco mil euros) para financiamento do projeto de investimento “Recuperagdo da antiga EB1

de Campo para instalagdo da Universidade Sénior”,

Ponto Vinte e Um

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratagdo de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 160.000,00€ (cento e

sessenta mil euros} para financiamento do prajeto de investimento “Reabilitag¢éo de Escola

para Inclus&o Social — Central Idades ”.

Ponto Vinte eDois

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratagdo de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 225.000,00€ (duzentos e

vinte e cinco mil euros) para financiamento do projeto de investimento “Construgdo do Centro

Interpretativo da Povoa de Lanhoso”.

Ponto Vinte e Trés

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratagdo de empréstimo de médio e longa prazo até 350.000,00€ (trezentos e cinquenta

mil euros) para financiamento do projeto de investimento “reforgo da cabertura de redes de

drenagem de aguas residuais no concelho da Povoa de Lanhoso”.

Ponto Vinte e Quatro

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

[...]

mil euros) para financiamento do projeto de investimento “construgdéo de habitagdes em

Monsul no ambito da Estratégia Local da Habitagdo”.

Ponto Vinte e Cinco

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratagdo de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 650.000,00€ (seiscentos e

cinquenta mil euros) para financiamento do projeto de investimento “Construgdo da Loja do

Cidad&o”.

Ponto Vinte e Seis

Proposta do Sr. Presidente da Camara Municipal para abertura de procedimento para

contratacgdo de empréstimo de médio e longo prazo no valor de até 1.150.000,00€ (um milhado,